様式第６号（第７条関係）

笠岡市新婚等世帯家賃助成金交付申請書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

笠岡市新婚等世帯家賃助成金の交付を受けたいので，笠岡市補助金等交付規則第４条及

び笠岡市新婚等世帯家賃助成金交付要綱第７条の規定により申請します。

１ 交付申請金額 円

２ 請求内訳

【添付書類】

１ 家賃支払い実績の写し（賃貸住宅家賃支払証明書（様式第７号）又は賃貸住宅の所

有者若しくは管理者が家賃の支払を証する書類）

２ 市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書（様式第８号）及び助成対

象世帯の構成員に市外からの転入者が含まれる場合は，その該当者の前住所地での市

税等の完納証明書

３ その他市長が必要と認める書類

助成対象年月 家賃支払額 住宅手当額 助成金額

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

年 月 円 円 円

合 計 円

様式第７号（第７条関係）

賃貸住宅家賃支払証明書

笠岡市長 様

住 所

氏 名 印

電話番号

家賃支払額（駐車場使用料・光熱水費等を除く額）

上記の家賃が支払われていることを証明します。

年 月 日

住所

貸主 印

【注意事項】

１ 貸主が法人の場合は，社印または代表者印を，個人事業主の場合は，代表者印を押印

してください。

２ 当該月分の支払を確認するため通帳の写しを提出してもらう場合があります。

支払年月分 家賃支払額 支払年月分 家賃支払額 支払年月分 家賃支払額

年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円

年 月 円 年 月 円 年 月 円

様式第８号（第７条関係）

市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書

年 月 日

笠岡市長 様

私は，笠岡市新婚等世帯家賃助成金の交付決定に必要な，私及び私の世帯員に関する市

税及び税外収入金の納付状況の調査を受けることに同意します。

申請者又は世帯主 住所

氏名

生年月日 年 月 日（ 歳）

世帯員 氏名 （ 歳）

世帯員 氏名 （ 歳）

世帯員 氏名 （ 歳）

世帯員 氏名 （ 歳）

※別世帯の同居者がある場合は，世帯ごとに同意書を提出してください。

※市外から転入の方は，前住所地での市税等の完納証明書を添付してください。